181 Gviduéi kaze u 3-oj glavi 2. knjige 1274. god. prilikom zavjere gvelfa i gibelina.
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panem confestim afferri. Accipiens autem illum Ab-
batissa, elevatis oculis in ccelum dixit; Dominus
qui pavit quinque millia hominum de quinque pani-
bus hordeaceis, te multiplicet : factoque Crucis si-
gnaculo fregit, dicens Cellerariz, ut cuique discum-
bentium suum fragmen apponeret, et Dominus mul-
tiplicabit illum in ore ipsarum. Celleraria autem
hzc audiens et firmiter credens, unicuique unum
contulit. Sorores vero, qua tredecim erant, come-
derunt ad plenum in maximo gaudio, remanserunt
que plura fragmenta quam illa qua reposita fuerant.

2% Quodam tempore dum in labiis Abbatiss® qui~
dam tumor fuisset exortus, ita quod non permitte-
bat illam comedere ; Moniales digerunt, Domina,
oportet mitti pro medico ut liberari possitis, Ab-
batissa vero, se nolle respondens, ait : Illius medi-
cinam volo, qui me liberavit de cancro. Sequenti
vero die liberata fuit. Alio quogue a tempore, cum
exercitus Bononiensium esset ad civitatem Faven-
tize, Abbatissa praedivit Monialibus, quod Bononien-
ses die sequenti debebant venire, et intrare mona-
sterium, et depreedsri oves et boves et universa
quee sibi placerent : idevque praecepit eis, quod om-
nia bene reconderent, ne amitti possent. Die ita-
que quem Abbatissa pradixerat, Bononienses ive-
runt ad monasterium, auferentes cuncta qua erant
in monasterio, exceptis induinentis Moniaiium qui-
bus continue utebantur. Illas quidem, ob reveren-
tiam Venerabilis Abbatissee, omnino non ledentes,
reversi sunt ad castra.

26 Accidit alio tempore, quod Abbatissa divina
revelatione preevidit caristiam venturamn in anno
proxime futuro; vocavitque Cellerariam, interro-
gans eam de ceteris frugibus quas habebat, a fru-
mento usque ad farra : praccepitque ei ne ausa es-
set de dictis frugibus exhibere animalibus, sed om-
nes conservaret de cetero usque ad annum ventu-
rum. Cumque hae Celleraria ceteris nuntiasset
Sororibus, dixerunt ad invicem : Credidit forsitan
Domina noustra nos de tanta ubertate, qua sumus,
in,egestatem veuire: absit hoc a nobis. Appropin-
quante vero tempore cum caritudine maxima et
fame, frumentum seu aliud bladum, quod Abba-
tissa fecerat conservari, sic profuit monasterio,
quod nihil de caritudine senserunt, sed illo tempore
largas eleemosynas fecerunt. b Quod Moniales: vi-
dentes, Dominum collaudabant, quem cum Abba-
tissa vere habitare videbant. '

27 Quedam Domina mundum relinquens, intra-
vit monasterium supradictum cum omnibus bonis
suis. Cumque post aliquod tempus confessa fuisset
Sacerdoti, Abbatissa vocuvit eam, quzrens utrum
Lene esset confessa. At illa, Utique Domina. Et Ab-
batissu, Non mihi sic videtur, quia video te turba-
tam faciem habere. Tune illa, Quoddum peccatum
habeo, quod unquam nemini ausa fui confiteri. Ab-
batissa dixit ei, Numquam poteris salvari, nisi con-
fitearis peccatum, quod furtim abscondis. Illa autem
considerans sui sceleris enormitatem, dixit se av-
sam non esse alicui confiteri. Tunc Abbatissa, Vis
illad confiteri Sacerdoti, si proprio ore dixero ei?
Tunc illy, sciens suum scelus omnibus esse occul-
tum et nemini apertum, dixit ei ; Quomodo-potestis
scire ea qua numquam alicui confessa fui? Abba-
tissa respondit : Bene scio, bene scio. At illa con-
sentiens, dixit ut faceret quidquid vellet. Advocans
autem Sacerdotem Abbatissa, dixit ei peccatum suz
Sororis, quod nemini unquam confessa fuerat. Cum-
que Sacerdos hoe Scrori nuntiaret, obstupuit nimis,
et prae nimio timore confessa est ei peccatum. Sa-
cerdos autem ubsolvit eam, collaudans Deum de san-
ctitate Venerabilis Abbatissee.